様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
西条市長　　殿
申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

西条市自家用電気自動車導入促進事業費補助金交付申請書

西条市自家用電気自動車導入促進事業費補助金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
	[bookmark: _Hlk187933010]所有者名又は使用者名

	自動車のメーカー

	自動車の車名

	自動車の型式

	使用の本拠の位置
	西条市

	自動車登録番号
又は車両（標識）番号
	（例：愛媛300あ1234）

	登録年月日
又は交付年月日
	年　月　日
	初度登録
（検査）年月
	年　　月

	自動車購入費
	円 ※車両本体の購入価格（税込み）

	補助金交付申請額
	２００，０００円

	申請方法
	[bookmark: _Hlk187935946]□　申請者本人による申請
□　下記の手続代行者に申請に係る事務手続を代行させます。

	手続代行者
	住所

	会社名

	代表者名

	担当者名

	電話

（裏面につづく）

（裏面）

	太陽光発電設備の設置の有無
	□設置あり　　□設置なし

	Ｖ２Ｈ等の給電設備の有無
	□設置あり　　□設置なし

	誓約事項
及び同意事項
	□私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員に該当しないことを誓約します。
□私は、補助金の交付に必要な範囲で、市が、私の住民記録情報を調査し、又は確認することについて同意します。
□私は、市が実施する地球温暖化対策及び環境保全に関する調査、活動等に協力する意思があります。

添付書類
１　対象自動車の車両本体価格及び経費の内訳が記載された売買契約書、注文書等の写し
２　対象自動車の自動車検査証及び自動車検査証記録事項の写し
３　対象自動車の車両写真（車両全体及びナンバープレートが確認できるカラー写真）
４　申請者の市税納税証明書
５　その他市長が必要と認める書類